
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0024871947/2025 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 084/2025 -
 UASG 453230, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual Contratação de empresa
especializada no serviço de marcenaria, incluindo a montagem/instalação e o fornecimento de peças e
materiais, bem como o julgamento efetuado pelo pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, e respectivo lote e valor total: H S DE MORAIS -
COMERCIO, Lote 01 - R$ 1.187.725,00, Item 09 - R$ 214,00 e Item 24 - R$ 1.379,99. 48.156.453
MICHELE NUNES DE SOUZA ALMEIDA ANDRADE, Item 11 - R$ 1.400,00, Item 12 - R$ 689,00,
Item 13 - R$ 1.300,00, Item 15 - R$ 1.600,00, Item 16 - R$ 639,00 e Item 21 - R$ 668,00. TROPICAL
MADEIRAS LTDA, Item 01 - R$ 235,00, Item 02 - R$ 1.765,00, Item 03 - R$ 2.250,00, Item 04 - R$
499,00, Item 05 - R$ 275,00, Item 06 - R$ 615,00, Item 07 - R$ 1.265,00, Item 08 - R$ 865,00, Item 10 -
R$ 597,00, Item 14 - R$ 744,00, Item 17 - R$ 1.300,00, Item 18 - R$ 1.300,00, Item 19 - R$ 1.300,00,
Item 20 - R$ 705,00, Item 22 - R$ 1.100,00, Item 23 - R$ 1.300,00, Item 25 - R$ 1.300,00, Item 26 - R$
1.300,00, Item 27 - R$ 1.200,00, Item 28 - R$ 998,00 e Item 29 - R$ 600,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 19/03/2025, às 15:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
19/03/2025, às 15:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024871947 e o código CRC F97C88E8.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.239611-8
0024871947v6

Homologação SAP.LCT 0024871947         SEI 24.0.239611-8 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0024871947

